



# パレスクリニック 医療レーザー脱毛 料金表

初回限定 体験脱毛(男女 共通) 問制 料金(税込) レーザー (Light Sheer ET) Quattro 最大 5,000円 どちらも OK 1 時間

※1部位のみとなります。

### 全身フリーパス(時間制) 1回毎

<i> </i>			
時間制脱毛 都度払い	Light Sheer ET	NEW Quattro	学生料金
予約時間	料金(税込)	料金(税込)	料金(税込)
30分	7,000円	8,000円	6,000円
1 時間	13,000円	15,000円	11,000円
1.5 時間	20,000円	23,000円	18,000円
2 時間	24,000円	28,000円	21,600円
2.5 時間	30,000円	35,000円	27,000円
3 時間	36,000円	42,000円	32,400円

※大学生まで、学割は有効な証明書の提示が必要

### ▼ 全身ゆったり脱毛 1回毎 おすすめ!!

★時間にゆとり、長時間を優先予約致します。 Quattro OK ★更に、2回目以降の料金が、お得になります。

脱毛時間 (各時間に プラス 1 時間)	1 🗆 🗎	20目	3 🗆 🗏	4回目以降
4 時間	53,000円	51,000円	48,000円	46,000円
5 時間	64,000円	61,000円	58,000円	56,000円
6 時間	75,000円	71,000円	68,000円	65,000円
7時間	86,000円	82,000円	78,000円	75,000円

#### ※キャンセル料 前日50%、当日100%

※最終来院日から1年空いた場合は、1回目に戻ります。

初診料(初診、1年以上経過時)カミソリ・軟膏付き	3,500 円
再診料(必要により)	1,100 円
表面麻酔A(治療時間内で処置が可能な場合)	2,100円
表面麻酔 B(1 時間以内の予約で、事前処置の場合)	5,000 円
表面麻酔追加(広範囲部位にかかります。)	2,100円
カミソリ 1本(必要に応じて)	100円
軟膏 5g 1 個(必要に応じて)	200 円

### 全身フリーパス(時間制) 回数コース

★お得な前払い割引料金 都度の予約時間は自由に決められます。

時間制脱毛 前払い	Light Sheer ET	Quattro
その都度に施術時間を決ます。	回数コース	回数コース
(1回=1H 30分=0.5回)	料金(税込)	料金(税込)
5回(5時間分)	60,000円	70,000円
10回(10時間分)	115,000円	135,000円
20回(20時間分)	210,000円	250,000円
30回(30時間分)	300,000円	330,000円

※初診の方1回毎から差額変更は3ヶ月以内

※1 年以上ご来院がない場合、コース終了となります。

### 男性部位別料金

- ※男性陰部の照射は、施術スタッフの関係で予約ができない 日時があります、予めご確認ください。
- ※時間制脱毛ではありません、**ご希望の面積により、** 治療時間を設定させて頂きます。
- ※その他部位も同時に治療される場合、

時間制料金を組み合わせてのご予約となります。(陰部)

男性 陰部 (税込) (Oライン周囲は時間制で可能です。)

男性で、陰のう周囲の脱毛をされたい方は、下記の追加料金がかかります。

	<b>1回毎</b> (都度払い)	50	100
男性 陰部 (陰 <b>嚢、</b> 陰茎)	25,000円	12万円	23 万円

ひげ全体(税込) お得です。

★男性で、ひげのみ脱毛されたい方向けの特別料金です。

	<b>1回毎</b> (都度払い)	50	100
顔下〜首 (ひげ全部)	11,000円	50,000円	90,000円

## ▼多毛症プラン

多毛症患者専門 全身フリーパス (1年間 24回保証) (1回=1時間) 治療期間内の 診察・多毛症検査(採血料)含む ※有効期限=1年以上ご来院治療がない場合、終了となります。	300,000円
--	----------

キャンセル料 前日 3,000円 キャンセル料 当日 施術料の 100% 指名料 +3,000円

- ※治療前に剃毛を必ず行って来てください。 ※各予約時間全て、10分前には照射を終了させて頂きます。
- ※各予約時間には、剃毛、冷却最低5分 前後の更衣を含みます。 ※遅刻でご来院頂いた場合、延長はできません。
- ※30分予約は、いずれかの器械のみとさせて頂きます。
- ※2時間以上の予約は、各コース共に、器械オーバーヒート防止とスタッフの集中力低下防止の為、1H毎に 10分程度休憩が入ります。
- ※回数の方=1年以上ご来院がない場合終了となります。
- ※お支払いには、当日事前入金で、各種クレジットカード電子マネー、がご利用頂けます。
- ※キャンセル料や、当日までの事前入金には、ホームページより、オンライン事前決済 をご利用ください。























# ▼各部位の所要時間について

体面積は、初診時に ご来院時にご確認させて頂いています。 打ち漏れがないように、当院では、ショツト数は、標準より多く照射している為、下記時間が目安となります。 ※ダイオードレーザー Light Sheer ET で行う場合の参考例で(男性・女性 **Sサイズ**の場合)

治療の時間目安	主な部位(Sサイズ)	
10~15分	両ワキ 両手(甲、指) 両足(指) うなじ(襟足) V ライン ロ周り 乳輪周り 首	
15分~30分	両前腕 ヒゲ(ロ周りのみ)ヘソ周囲(腹部) I O(範囲により 1H)	
30 分~1 時間 クワトロは、5~10 分短縮	VIO ヒゲ(顔下半分) 胸部+腹部 背中+腰部 両上腕 臀部(お尻)	
1 時間~1.5 時間 クワトロは、10~15分短縮	両膝下(下腿) 両ひざ上(大腿) 両腕全体(前腕+上腕)	



